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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82218007O

2. Data e Regjistrimit 18/10/2018
3. Emri i Subjektit ORBIS LAW FIRM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 5, Rr. Pjeter 
Bogdani, nr. 13, K.I. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Keshillim ligjor te personave fizike dhe juridike;Hartimi i 

akteve juridike dhe çdo akti tjeter, sipas kerkesave te 
personave fizike ose juridike, vendas apo te huaj, brenda 
territorit te Republikes se Shqiperise; Perfaqesimi neproceset 
civile dhe administrative, ose te ndonje natyre tjeter qe mund 
te mos perfshihet ne to, ne çdo shkalle te gjyqesorit, brenda 
ose jashte vendit, prane gjykatave nderkombetare ose çdo 
organizmi tjeter, prane te cilit Republika e Shqiperise ka 
aderuar, si dhe perfaqesimi ne procedural e ndermjetesimit 
ose te arbitrazhit; Konsulence financiare-fiskale, konsulence 
ne administrimin e pasurive te paluajtshme dhe konsulence 
tregtare nepergjithesi;Kryerja e çdo veprimtarie tjeter 
tregtare, qe mund te realizohet nga nje shoqeri tregtare me 
pergjegjesi te kufizuar sipas ligjit shqiptar dhe qe nuk vjen 
ne papajtueshmeri me veprimtarite e mesiperme. Ne 
funksion te qellimeve te mesiperme Shoqeria mund te hyje 
ne tregje dhe operacione te ndryshme, te zoteroje pasuri te 
luajtshme e te paluajtshme dhe/ose pjesemarrje ne shoqeri te 
tjera tregtare.
Brikena Duda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/09/2020                Deri: 18/09/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AidaSino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 66,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElonaHoxhaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 34,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ORBIS LAW FIRM
E-Mail: dhamefotjon@gmail.com  
Telefon: 042255528  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-977814-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598528-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
18.09.2020, ku është vendosur: Miratimi i transferimit të 66% të kuotave të shoqërisë. 
Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.Depozitimi i kontratës së dhurimit  të kuotave   
datë 18.09.2020, nëpërmjet së cilës janë tranferuar 66% të kuotave nga pala dhuruese: Z. 
Fotjon Dhame tek pala perfituese Zj. Aida Sino.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDCA053-E4CD-41A5-941A-A0D015A7FADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6AF9DEE-092D-4054-8C87-AF78F892DCAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF056499-1E78-40F3-ABCD-F2C7A66198F2
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eshte shtuar ortaku:            ("Aida Sino")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "66,00             Kontributi ne para "66,00
eshte larguar ortaku:            ("Fotjon Dhame")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brikena Duda")                      Nga data 
"18/09/2020             Ne daten "18/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Fotjon Dhame")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3BD361-F096-4E7C-B52F-1B99B72925C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3BD361-F096-4E7C-B52F-1B99B72925C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9EE38A-7A44-4E69-AC65-A86F5BDEAD4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200AF0A3-A031-4AE6-BD5B-AC6B2C53B4DE

